[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	09 октября  2017 года

	п. Пчевжа

	№
	152

	О внесении изменений в постановление от 28 сентября 2015 года № 142 «Об утверждении Порядка формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришский муниципальный район  Ленинградской области»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пчевжинское сельское поселении Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселении Киришского муниципального района Ленинградской области  от 24.04.2014 № 57/284  (с изменениями), Администрация муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 28 сентября 2015 года № 142 «Об утверждении Порядка формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришский муниципальный район  Ленинградской области»:

абзац 2 п. 1.7 изложить в следующей редакции «Муниципальные программы утверждаются постановлением администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лесная республика».                                              3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.                                                                                                                                   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

      Поподько Х.Х.
Разослано: в дело-2, бухгалтерия, Поподько Х.Х.., Комитет финансов, КСП, прокуратура, газета «Лесная республи